19700-001 –  Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP

Tel. (18) 3361-9632(Turismo) |  3361-9633(Cultura) | E-mail: turismo@eparaguacu.sp.gov.br  - cultura@eparaguacu.sp.gov.br

Resposta: Houve recurso da Lei Complementar n.º 192/2022 – Lei Paulo Gustavo,
que permitiu o direcionamento de até R$50.809,88 (cinquenta mil e oitocentos e
nove reais e oitenta e oito centavos)

3-) Qual  a previsão para reabertura do Cine Teatro Lucila Nascimento, objetivando
atender as demandas de cinema, teatro e eventos?

Resposta: O  Departamento  está  trabalhando  essa  questão,  uma  vez  que  há
necessidade de investimento de um valor considerável para seu funcionamento como